
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „RÁMCOVÁ SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ 

ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB ČZU“ 

STRANA 

1 / 1  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 

      V Praze dne 24. března 2016 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM II.  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „Rámcová smlouva na zajištění úklidových 
služeb ČZU“ ev. č. 523166. 

 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Rádi bychom Vás požádali o informaci, zda by byla možná prohlídka místa plnění v náhradním 
termínu. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Zadavatel nebude realizovat prohlídku místa plnění v dalším termínu, než který se již uskutečnil. 
Nicméně většina prostor je v pracovních dnech v době výuky víceméně veřejně přístupná.  

 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 

vedoucí právního oddělení 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

